sw@cﬁng

Kunstrad

Swiss-Cup 2. Runde
22. Marz 2014 in Seuzach

ler Schiilerinnen U11

Rang Name Verein einger. ausgef. ausgef. Durch-

1. Rd. 2. Rd. schnitt
1 Jasmin Altwegg RV Sirnach 48.40 39.02 43.10 41.06
2 Lisa Cavelti Freie Radler Stdfa 40.00 36.21 37.59 36.90
3 Kim Cavelti Freie Radler Stdfa 40.60 34.17 38.48 36.33
4 Mascha Neukomm ATB Schaffhausen 49.10 34.33 38.14 36.23
5 Larissa Tanner Freie Radler Stdfa 40.30 33.46 37.13 35.30
6 Anna Brombacher RADart Herrliberg 40.00 34.06 26.93 30.50
7 Mirina Hotz ATB Baar 30.60 28.02 23.65 25.84
8 Collien Fuhrmann FRvK Lahningen 32.10 15.67 25.52 20.60

ler Schiiler U11

Rang Name Verein einger. ausgef. ausgef. Durch-

1. Rd. 2. Rd. schnitt
1 Till Andretta RB Brugg 37.20 29.64 28.25 28.95
2 Samuel Gerber ATB Wiilflingen 28.20 23.60 22.16 22.88
3 Liridon Bytyqi RB Brugg 26.90 22.75 20.67 21.71
4 Loan Mordasini RADart Herrliberg 23.60 21.24 19.11 20.18

ler Schiilerinnen U13

Rang Name Verein einger. ausgef. ausgef. Durch-

1. Rd. 2. Rd. schnitt
1 Alessa Hotz ATB Baar 100.70 80.21 86.43 83.32
2 Vanessa Glesti Freie Radler Stdfa 67.60 46.86 56.81 51.84
3 Simona Lucca ATB Diirnten 59.20 44.34 49.27 46.81
4 Sina Hess ATB Baar 59.10 45.85 42.75 44 .30
5 Luana Riiede RB Brugg 47.90 42.45 41.44 41.95
6 Mona Neukomm ATB Schaffhausen 47.70 4150 42.28 41.89
7 Nadina Anta RADart Herrliberg 44.20 40.60 41.95 41.28
8 Lea Schonenberger ATB Uzwil 48.30 40.71 39.69 40.20
9 Chiara Canzani RB Brugg 45.90 37.30 42.04 39.67
10 Laura Bodmer Kunstfahrer Hombrechtikon 51.60 41.70 36.96 39.33
11 Leila Zimmermann RV Sirnach 4250 37.57 39.65 38.61
12 Isabelle Sigg RADart Herrliberg 43.30 40.20 36.18 38.19
13 Lea Bodmer Kunstfahrer Hombrechtikon 51.60 36.12 39.76 37.94
14 Lia Mordasini RADart Herrliberg 4230 39.40 36.29 37.85
15 Nicole Koch ATB Windisch-Brugg 48.40 37.00 36.88 36.94

ler Schiler U13

Rang Name Verein einger. ausgef. ausgef. Durch-

1. Rd. 2. Rd. schnitt
1 Beat Jiingling Kunstfahrer Hombrechtikon 63.50 51.57 57.30 54.44
2 Kai Schiemann RMV Pfungen 55.30 34.80 47.32 41.06
3 Nick Schneider RB Brugg 42.80 32.96 3149 32.23
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Swiss-Cup 2. Runde
22. Marz 2014 in Seuzach

ler Schiilerinnen U15

Rang Name

1 Nina Stangier

2 Alena Arrer

3 Julia Arrer

4 Julia Himmerli

5 Flavia Schiirmann
6 Jeannine Graf

7 Nadine Zuberbiihler
8 Alina Berrisch

9 Tanisha Tanner
10 Aurelia Riidlinger
11 Bettina Germann

Verein

Kunstradfahrer Uster

Kunstfahrer Hombrechtikon
Kunstfahrer Hombrechtikon

Freie Radler Stafa
ATB Baar

RMV Amriswil
RMV Amriswil

ATB Wiilflingen
RMV Amriswil

ATB Wiilflingen
RMV Amriswil

2er Schiilerinnen U15

Rang Name

1 Nadine Zuberbiihler / Jeannine Graf
2 Alina Berrisch / Aurelia Riidlinger
3 Flavia Schiirmann / Sina Hess

Verein

RMV Amriswil
ATB Wiilflingen
ATB Baar

4er Schiiler offen U15

Rang Name

1 4er Kunstrad Uzwil 1
T. Schaonenberger / S. Niedermann /

Joane Martinez / Stefanie Haas
2 4er Einrad Uzwil 2

Kim T. Kaufhold / Valerie Unterndghrer /

Rahel Ledergerber / Ch. Schneider
3 4er Einrad Uzwil 3

Laura Jdager / Sarah Manser /
Shana Stillhart / Chiara Miiller

Verein

Kunstradfahren Uzwil

Kunstradfahren Uzwil

Kunstradfahren Uzwil

6er Schiler offen U15

Rang Name

1 6er Einrad Uzwil 1
Shana Stillhart / Selina Niedermann /
Rahel Ledergerber / Joane Martinez /
Valerie Unterndhrer / Stefanie Haas

Verein

Kunstradfahren Uzwil

einger.

118.80
116.40
107.80
92.00
81.90
68.00
71.40
68.00
65.20
58.10
56.80

einger.

61.20
58.20
56.60

einger.

88.20

65.70

68.80

einger.

67.50

ausgef.
1. Rd.

103.84
90.79
82.82
74.63
64.54
62.40
60.16
60.60
56.80
53.72
47.00

ausgef.
1. Rd.

52.85
46.70
39.75

ausgef.
1. Rd.

64.31

46.26

4251

ausgef.
1. Rd.

48.90

ausgef.
2. Rd.

103.74
92.49
85.24
76.16
58.95
59.69
60.75
57.09
60.35
52.39
46.23

ausgef.
2. Rd.

55.38
50.75
42.40

ausgef.
2. Rd.

66.50

46.88

42.00

ausgef.
2. Rd.

48.20

Durch-

schnitt
103.79
91.64
84.03
75.40
61.75
61.05
60.46
58.85
58.58
53.06
46.62

Durch-
schnitt

54.12
48.73
41.08

Durch-
schnitt

65.41

54.95

49.86

Durch-
schnitt

48.55
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Swiss-Cup 2. Runde
22. Marz 2014 in Seuzach

ler Juniorinnen U19

Rang Name

1 Leana Hotz

2 Nathalie Walter

3 Katharina Kiihne
4 Saskia Schiffler
5 Anna Lins

6 Jana Latzer

7 Sabrina Harrich

8 Lydia Seitz

9 Livia Niedermann
10 Katia Voigt

11 Franziska Belmega
12 Chantal Hochuli
13 Laura Bruder
14 Romin Ledergerber
15 Tonja Aeberhard
16 Alina Zollinger
17 Julia Stdheli
18 Jasmin Brdndle
19 Melina Staub

Verein

ATB Baar

FRvK Lghningen

ARBO RC 1ler Meiningen
ATB Diirnten

OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RV Enzian Sulz
ARBO Bregenz

Freie Radler Stafa
ATB Uzwil

Freie Radler Stafa
OAMTC RC Altenstadt
ATB Hombrechtikon
ATB Uster

ATB Schaffhausen
RMV Pfungen

Freie Radler Stafa
RMV Amriswil

RMV Amriswil

RADart Herrliberg

ler Junioren U19

Rang Name

1 Marcel Schnetzer

2 Christopher Schobel
3 David Franz

4 Steven Gapp

Verein

OAMTC RV Enzian Sulz

MAZDA Hagspiel Hochst
ARBO RC 1ler Meiningen
ARBO RC 1ler Meiningen

2er Juniorinnen U19

Rang Name

1 Irina Christinger / Karin Stocker

2 Jaqueline Angeloff / Eva Tagwercher
3 Lydia Seitz / Julia Himmerli

4 Laura Bruder / Chantal Hochuli

2er Junioren Offene Klasse U19

Rang Name

1 Marcel Schnetzer / Jana Latzer

Verein

ATB Schaffhausen
ARBO RC 1ler Meiningen
Freie Radler Stafa
Uster / Hombrechtikon

Verein

OAMTC RV Enzian Sulz

einger.

158.90
170.90
141.80
137.00
135.50
138.10
123.60
131.20
108.70
102.90
119.90
118.50
103.20
94.60
90.90
80.10
64.90
69.60
76.70

einger.

143.50
125.40
104.10
112.10

einger.

94.50
107.40
92.30
87.10

einger.

111.90

ausgef.
1. Rd.

143.70
141.46
112.64
115.50
111.30
101.23
98.27

106.98
90.80
84.05

81.45
83.05
83.17
73.39
59.22
61.69
59.61
58.78
48.05

ausgef.
1. Rd.

106.90
101.62
77.50
66.17

ausgef.

1. Rd.
83.40
77.83

64.42
58.51

ausgef.
1. Rd.

90.80

ausgef.
2. Rd.

14418
142.93
125.15
119.48
123.67
112.48
109.19
94.14
99.21
93.99
90.50
88.53
86.14
78.85
65.80
60.44
61.84
62.25
0.00

ausgef.
2. Rd.

118.78
112.91

86.11
73.52

ausgef.

2. Rd.
81.23
86.48

82.60
56.43

ausgef.
2. Rd.

100.89

Durch-
schnitt

143.94
142.20
118.89
117.49
117.49
106.86
103.73
100.56
95.01
89.02
85.98
85.79
84.66
76.12
62.51
61.07
60.73
60.52
24.03

Durch-
schnitt

112.84
107.26
81.80
69.84

Durch-
schnitt

82.32
82.16
73.51
57.47

Durch-
schnitt

95.85
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4er Junioren U19
Rang Name Verein

1 4er Kunstrad Baar 1 ATB Baar
Saskia 6rob / Elena Fischer /

Aline Pernollet/Jenny Portmann
2 4er Kunstrad Baar / Uster ATB Baar / Uster

Ellen Stangier / Stefanie Moos /

Anja Schelbert / Vanessa Hotz
3 4er Kunstrad Rheineck VMC Rheineck

Angela Kuster / Laura Tarneller /

Ronja Ziind / Celine Knopfel
4 4er Kunstrad Uzwil ATB Uzwil

Carisa Gmiinder / Fabienne Haas

Patricia Meyer / Livia Niedermann
5 4er Kunstrad Baar 3 ATB Baar

Yael Grob / Ramona Stauffacher /
Melanie Bleicher / Nadine Risi

6er Junioren U19
Rang Name Verein

1 6er Kunstrad Uzwil ATB Uzwil
Carisa 6miinder / Fabienne Haas
Patricia Meyer / Andreina Béhi
Rhea Martinez / Andreas Schneider

= Finalteilnehmer

einger.

182.20

173.50

127.30

94.50

122.00

einger.

83.10

ausgef. ausgef.
1. Rd. 2. Rd.

128.61 160.52

131.83 151.53

88.45 84.37
62.19 69.10
67.80 56.61

ausgef. ausgef.
1. Rd. 2. Rd.

51.38 57.09

Durch-
schnitt

144 57

141.68

86.41

65.65

62.21

Durch-
schnitt

54.24



-2 Swiss-Cup 2. Runde
swis;z?ﬁhg O )\\ el 22. Marz 2014 in Seuzach
©

Ausscheidungsfahren zur Junioren EM 2014

ler Juniorinnen U19

Rang Name Verein einger.
1 Nathalie Walter FRvK Léhningen 170.90
2 Leana Hotz ATB Baar 158.90
3 Saskia Schdffler ATB Diirnten 137.00
4 Lydia Seitz Freie Radler Stdfa 131.20
5 Livia Niedermann ATB Uzwil 108.70
6 Katia Voigt Freie Radler Stdfa 102.90

2er Juniorinnen U19

Rang Name Verein einger.
1 Irina Christinger / Karin Stocker ATB Schaffhausen 9450
2 Lydia Seitz / Julia Himmerli Freie Radler Stdfa 92.30

4er Junioren U19
Rang Name Verein einger.

1 4er Kunstrad Baar / Uster ATB Baar / Uster 173.50
Ellen Stangier / Stefanie Moos /

Anja Schelbert / Vanessa Hotz
2 4er Kunstrad Baar 1 ATB Baar 182.20

Saskia Grob / Elena Fischer /

Aline Pernollet/Jenny Portmann
3 4er Kunstrad Rheineck VMC Rheineck 127.30

Angela Kuster / Laura Tarneller /

Ronja Ziind / Celine Knopfel
4 4er Kunstrad Baar 3 ATB Baar 122.00

Yael Grob / Ramona Stauffacher /
Melanie Bleicher / Nadine Risi

ausgef.
1. Rd.

139.45
137.10
109.23
100.07
89.22
89.27

ausgef.
1. Rd.

81.29
67.41

ausgef.
1. Rd.

134.82

143.65

86.31

84.47

ausgef.
2. Rd.

148.85
14442
114.93
108.33
102.02

89.33

ausgef.
2. Rd.

80.72
76.94

ausgef.
2. Rd.

154.27

134.66

100.52

95.65



